a
 UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

          BAN DÂN TỘC

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:         /BDT-VP

         Bình Phước, ngày 05 tháng 8 năm 2019
LỊCH LÀM VIỆC

Tuần lễ 32 (Từ ngày 05/8 đến ngày 09/8/2019)

THỨ HAI (ngày 05/8/2019)

SÁNG

1. Trưởng ban Ma Ly Phước, Phó Trưởng ban Nguyễn Lương Nhân: Hội ý công tác tuần.

Thành phần tham dự: Lãnh đạo các phòng

Thời gian và địa điểm: 8 giờ 00, Phòng họp Ban Dân tộc

2. Trưởng ban Ma Ly Phước, Phó Trưởng ban Nguyễn Lương Nhân: Họp Cấp ủy mở rộng.

 Thành phần tham dự: Chi ủy viên, Chủ tịch BCH Công đoàn, Chánh Văn phòng, Trưởng phòng Tuyên truyền và Địa bàn
Thời gian và địa điểm: 10 giờ 00, Phòng họp Ban Dân tộc

CHIỀU

1. Trưởng ban Ma Ly Phước: Dự họp thông qua dự thảo kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội và kế hoạch đầu tư công năm 2020.

Thời gian và địa điểm: 14 giờ 00, tại Phòng họp A - UBND tỉnh

2. Phó Trưởng ban Nguyễn Lương Nhân: Làm việc tại trụ sở

THỨ BA (ngày 06/8/2019)

SÁNG

1. Trưởng ban Ma Ly Phước, Phó Trưởng ban Nguyễn Lương Nhân: Họp giám sát, kiểm điểm đảng viên năm 2019.

Thành phần tham dự: Đảng viên chi bộ

Thời gian và địa điểm: 8 giờ 00, Phòng họp Ban Dân tộc

CHIỀU

1. Trưởng ban Ma Ly Phước: Dự họp thống nhất những nội dung vướng mắc, khó khăn trong việc tổ chức các lớp bồi dưỡng năm 2019.

Cùng dự: Trưởng phòng Chính sách Dân tộc
Thời gian và địa điểm: 14 giờ 00, Phòng họp Sở Nội vụ

2. Phó Trưởng ban Nguyễn Lương Nhân: Làm việc tại trụ sở

THỨ TƯ (ngày 07/8/2019)

SÁNG:

1. Trưởng ban Ma Ly Phước: Đi công tác Thủ đô Hà Nội để Dự Hội thảo “Công tác thể chế và kết quả phát triển kinh tế - xã hội, đảm bảo an ninh, quốc phòng vùng đồng bào dân tộc thiểu số”.
Thời gian 02 ngày (07, 08/2019)
2. Phó Trưởng ban Nguyễn Lương Nhân: Làm việc tại trụ sở

CHIỀU:

1. Phó Trưởng ban Nguyễn Lương Nhân: Làm việc tại trụ sở

THỨ NĂM (ngày 08/8/2019)

SÁNG:

1. Trưởng ban Ma Ly Phước: Dự Hội thảo “Công tác thể chế và kết quả phát triển kinh tế - xã hội, đảm bảo an ninh, quốc phòng vùng đồng bào dân tộc thiểu số”.

Thời gian và địa điểm: 08 giờ 00 tại Nhà khách Bộ Quốc phòng, số 266 Thụy Khuê, Ba Đình, Hà Nội.

2. Phó Trưởng ban Nguyễn Lương Nhân: Dự Hội nghị tập huấn kiểm kê đất đai và lập bản đồ hiện trạng sử dụng đất năm 2019

Cùng dự: Trưởng Phòng Kế hoạch Tổng hợp

Thời gian và địa điểm: Một ngày, bắt đầu từ 7 giờ 30, tại Hội trường Trường Chính trị tỉnh.
CHIỀU:

1. Phó Trưởng ban Nguyễn Lương Nhân: Làm việc tại trụ sở

TỐI

1. Trưởng ban Ma Ly Phước: Dự giao lưu nghệ thuật “Nhớ A Khuê”.

Thời gian và địa điểm: 19 giờ 30, tại Quán Cà phê Loa Phường
THỨ SÁU (ngày 09/8/2019)

SÁNG:

1. Trưởng ban Ma Ly Phước, Phó Trưởng ban Nguyễn Lương Nhân: Làm việc tại trụ sở

CHIỀU:

1. Trưởng ban Ma Ly Phước, Phó Trưởng ban Nguyễn Lương Nhân: Làm việc tại trụ sở

Nơi nhận:

                 TL. TRƯỞNG BAN

- LĐ Ban;                                                                                             CHÁNH VĂN PHÒNG
- Các phòng CM;

- Lưu: VT,TH.